Scuola primaria e secondaria di I grado, al candidato : 

 Bogliolo Alessandro, nato a XXXXXX il XXXXXX - c.f. XXXXXXXXXXXXXX; 

Il corrispettivo orario lordo è pari ad € 122,00, rapportato alle ore effettivamente prestate, per un massimo 
di 25 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 3.050,00 (euro Tremilacinquanta/00), inteso quale 
importo complessivo lordo stato; 

 di approvare lo schema del contratto da intendersi parte integrante e sostanziale del presente Decreto; 
 di procedere a sottoscrivere il contratto; 
 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line e nelle sezioni PNRR e Amministrazione

[...]

(Corrispettivo e modalità di remunerazione) 

1. Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo orario lordo pari ad € 122,00 (paragr. 3 delle Istruzioni 

Operative prot. n. 141549 del 07 dicembre 2023), per un totale che non potrà superare € 3.050,00 (euro 

Tremilacinquanta/00), inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 
dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate (max. 25 h). 

2. Tale importo comprende tutti gli eventuali compiti previsti dall'incarico, comprese le spese di trasporto;